<u>פרטי המשיב</u> (משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים (ולא "משרד הרווחה") + באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים. ניתן לציין כמשיב נוסף את הממונה על חוק חופש המידע במשרד אך אין חובה לעשות זאת. ו. "<u>העותרת</u>" מול "<u>המשיב</u>" ז. <u>כותרת</u> ("עתירה מינהלית"/"עתירה מינהלית לפי חוק חופש המידע התשנ"ח-1998") ח. <u>שם וחתומת עוה"ד דני מאיר</u> בסוף המסמך (בהתאם למטלה הנבחן הוא עדיין מתמחה ולכן אינו רשאי לחתום).</p> <p>א.התייחסות למקורות משפטיים ויישומם (לרבות מבנה המסמך כפי הנדרש על פי הוראות הדין).</p> <p>ב. ביטוי לחשיבה ביקורתית: הבחנה בין עיקר וטפל, בין דעה ועובדה.</p>

ממד התוכן
עד 12 נק'